
МАШИНСКА СТРУКА
Име и презиме Предмет Година Статус Програма Профил ментор член член

Ристе Павловски Хидропневматска техника IV изборен нова Машинско енергетски техничар Елена Лентиќ Снежана Јаневска Јован Милошевски
Ристе Павловски Гасна техника IV редовен нова Машинско енергетски техничар Жељко Ѓаконовиќ Рајна Каевска Симона Богоевска
Ристе Павловски Термотехника IV редовен нова Машинско енергетски техничар Рајна Каевска Јован Милошевски Бобан Алексовски
Дамјан Спасовски Математика III редовен нова Машинско енергетски техничар Гордана Тодоровска Лиле Соломановска Павлина Пауновска
Дамјан Спасовски Термотехника III редовен нова Машинско енергетски техничар Рајна Каевска Елена Лентиќ Јован Милошевски
Дамјан Спасовски Обновливи извори на енергија III изборен нова Машинско енергетски техничар Симона Богоевска Целе Пејоски Елена Лентиќ
Аљбан Бериша Учење преку работа кај работодавач III редовен нова Машинско енергетски техничар Рајна Каевска БобанАлексовски жељко Ѓаконовиќ
Аљбан Бериша Англиски јазик III редовен нова Машинско енергетски техничар Лидија Димеска Рената Трајановска Соња Павлова


